
Październik 2016 
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo

3-10-2016 60,00 zł Zyta i Fiołek – adopcja 
wirtualna Joanna C. Łódź 26 356,53 zł

3-10-2016 50,00 zł Mała Jadwiga L. Ostrowiec Św. 26 406,53 zł
3-10-2016 30,00 zł Wasyl – adopcja wirtualna Joanna B. W-wa 26 436,53 zł

3-10-2016 60,00 zł Misia i Misiek – adopcja 
wirtualna Magdalena R. Łódź 26 496,53 zł

3-10-2016 30,00 zł Koty P. Marzenki – adopcja 
wirtualna Sylwia K. Tarnobrzeg 26 526,53 zł

3-10-2016 25,00 zł Myszka - burasia z działek Andrzej D – od Hatsu 26 551,53 zł

3-10-2016 60,00 zł Myszka i Iskierka Grzegorz i Joanna L. 
Starachowice 26 611,53 zł

3-10-2016 -4 399,05 zł 

Berek - 82,- 
Szczoch - 220,03 
Misia i Misiek - 114,- 
Hotelik - 321,- 
Julek - 106,02 
Niuniek - 748,- ( w tym hotel 
210 ) 
Rademenes - 31,- 
Draka - 40,- 
Sugar - 50,- 
Sabinka - 100,- 
Myszka - 116,- 
Marlenka - 62,- 
Kociaki z Rybnej - 300,- 
koty z zakładu pracy - 126,- 
odrobaczenia kociarnia - 815,-
sterylizacje ( 6 )- 607,- 
kastracje ( 9 ) - 561,- 
----------------------------------
---- 
Razem – 4399,05 

Centrum Dr Siedla 

22 212,48 zł
3-10-2016 -597,78 zł Czynsz kociarnia A&A Marketing 21 614,70 zł
3-10-2016 -306,00 zł Kulka  Cztery Łapy 21 308,70 zł
3-10-2016 -376,00 zł Myszka - burasia z działek Cztery Łapy 20 932,70 zł
3-10-2016 -297,00 zł Mała Cztery Łapy 20 635,70 zł
3-10-2016 -75,00 zł Gacek i spółka Cztery Łapy 20 560,70 zł

3-10-2016 -90,00 zł Sterylizacja kotki wolno 
zyjacej  Cztery Łapy 20 470,70 zł

3-10-2016 -90,00 zł Sterylizacja kotki wolno 
zyjacej  Cztery Łapy 20 380,70 zł

4-10-2016 -124,64 zł Karma dla Iskierki Zooplus 20 256,06 zł
4-10-2016 -146,00 zł Iskierka – badania krwi, leki 4 Łapy – Kalisz 20 110,06 zł
4-10-2016 30,00 zł Wituń Monika H-T 20 140,06 zł
5-10-2016 60,00 zł Iskierka   Monika D. Łódź 20 200,06 zł
5-10-2016 50,00 zł Adaś – adopcja wirtualna Monika S.M. Łódź 20 250,06 zł
5-10-2016 30,00 zł Pamela Magdalena G. Łódź 20 280,06 zł
5-10-2016 200,00 zł Koty Kotyliona – od Figi Anetta K. Łódź  20 480,06 zł
6-10-2016 -753,00 zł Kalendarzyki 1% OtoDruk 19 727,06 zł
6-10-2016 30,00 zł Kotylion – Myszka Ewa R. Łódź 19 757,06 zł
6-10-2016 -35,10 zł Wysyłki allegro   19 721,96 zł
7-10-2016 10,00 zł Kotylion – Wiki Marzena R. Łódź 19 731,96 zł
7-10-2016 30,00 zł Ptys – adopcja wirtualna Justyna H. Łódź 19 761,96 zł



7-10-2016 5,00 zł Kotylion – Wiki Edyta W. Gdynia 19 766,96 zł

7-10-2016 200,00 zł Koty Kotyliona: Myszka, 
Iskierka Kamila L-N Świdwin 19 966,96 zł

7-10-2016 30,00 zł Wiki – adopcja wirtualna Joanna W. Łódź 19 996,96 zł
7-10-2016 50,00 zł Wiki    Ewelina Z. Ostrołęka 20 046,96 zł
9-10-2016 -95,36 zł Karma dla Marlenki Zooplus 19 951,60 zł

10-10-2016 30,00 zł Dalików – sterylizacje Marta P. Łupowo 19 981,60 zł
10-10-2016 20,00 zł Pipi Marta P. Łupowo 20 001,60 zł
10-10-2016 15,00 zł Pipi Andrzej R. Kolonia Góra P. 20 016,60 zł
10-10-2016 10,00 zł Pipi Monika M. Łódź 20 026,60 zł
10-10-2016 200,00 zł Dalików – sterylizacje Paulina G. W-wa 20 226,60 zł
10-10-2016 8,00 zł Dalików   Marta T – Koło 20 234,60 zł
10-10-2016 100,00 zł Koty Joli Dworcowej anonimowy darczyńca 20 334,60 zł
10-10-2016 100,00 zł Dalików – sterylizacje anonimowy darczyńca 20 434,60 zł

10-10-2016 200,00 zł Leczenie kotów: Myszka, Wiki, 
Niuniek, Iskierka anonimowy darczyńca 20 634,60 zł

10-10-2016 10,00 zł Pipi Angela K. Katowice 20 644,60 zł

10-10-2016 -104,68 zł Żwir (54,- ) i karma dla kotów 
w lecznicy Zooplus 20 539,92 zł

11-10-2016 30,00 zł Sugar Ewa L. Łódź 20 569,92 zł
11-10-2016 13,43 zł Pipi Radosław S. Częstochowa 20 583,35 zł
11-10-2016 20,00 zł Merlinka Ewa L. Łódź 20 603,35 zł
11-10-2016 15,00 zł Piratka Radosłąw S. Częstochowa 20 618,35 zł
11-10-2016 30,00 zł Fiołek Ewa L. Łódź 20 648,35 zł

11-10-2016 -387,84 zł Karma dla kociaków z DT 
pandadp Zooplus 20 260,51 zł

11-10-2016 12,00 zł Pipi Marta B. Wałcz 20 272,51 zł
11-10-2016 18,55 zł Pipi Bogumiła K. Legionowo 20 291,06 zł
12-10-2016 50,00 zł Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 20 341,06 zł

12-10-2016 120,00 zł Bałuckie podwórko – adopcja 
wirtualna Aleksandra K. Dzierżoniów 20 461,06 zł

12-10-2016 20,00 zł Pipi Anna Ł. W-wa 20 481,06 zł
12-10-2016 3,00 zł Pipi Elżbieta A. Legnica 20 484,06 zł

12-10-2016 -574,38 zł Karma dla kotów w kociarni i 
dla Pipi ( 70,- ) Zooplus 19 909,68 zł

12-10-2016 -495,06 zł Felliwaye i karma dla 
kociaków w kociarni ( 40,- ) Zooplus 19 414,62 zł

12-10-2016 -800,00 zł Rehabilitacja Iskierki Banda Trojga 18 614,62 zł
12-10-2016 40,00 zł Lesia – b. andorka kocka 18 654,62 zł
13-10-2016 30,00 zł Zyta – adopcja wirtualna Agnieszka M. Piotrków 18 684,62 zł
13-10-2016 -233,00 zł 103 - Pipi, 130 - Wiki Cztery Łapy 18 451,62 zł

13-10-2016 -240,00 zł Misia – diagnostyka i leczenie 
( usg, rtg, bad krwi ) Cztery Łapy 18 211,62 zł

13-10-2016 -240,00 zł Misiek – diagnostyka i leczenie 
(usg, rtg, bad krwi ) Cztery Łapy 17 971,62 zł

13-10-2016 -360,00 zł Sterylizacja kotek wolno 
żyjących (4) Cztery Łapy 17 611,62 zł

13-10-2016 -270,00 zł Sterylizacja kotek wolno 
żyjących (3) Cztery Łapy 17 341,62 zł

13-10-2016 -270,00 zł Sterylizacja kotek wolno 
żyjących (3) Cztery Łapy 17 071,62 zł

13-10-2016 100,00 zł Tosia i Mela Emilia J. Łódź 17 171,62 zł



14-10-2016 30,00 zł Kotylion – Wiki    Grażyna P. Łódź 17 201,62 zł

17-10-2016 -366,10 zł Karma i żwir ( 60 ) do dt 
pandadp – dla Dalikowa Zooplus 16 835,52 zł

17-10-2016 -105,44 zł Karma dla Małej Zooplus 16 730,08 zł
17-10-2016 -66,00 zł Lily Cztery Łapy 16 664,08 zł
17-10-2016 -26,70 zł Wysyłki allegro   16 637,38 zł
17-10-2016 -42,98 zł Środki czystości do kociarni   16 594,40 zł
17-10-2016 -35,83 zł Środki czystości do kociarni   16 558,57 zł
17-10-2016 -29,98 zł Mat do produkcji budek   16 528,59 zł
17-10-2016 50,00 zł Wiki    Joanna W. Łódź 16 578,59 zł
17-10-2016 25,00 zł Wiki    Ewelina B. Sieradz 16 603,59 zł
17-10-2016 50,00 zł Kotka Ewa Agnieszka K. Gliwice 16 653,59 zł
17-10-2016 25,00 zł Wiki    Elżbieta S. Łódź 16 678,59 zł
17-10-2016 60,00 zł Czarni Bracia z Sokolnik Kalina, Krzysztof, Janusz Z. 16 738,59 zł
17-10-2016 20,00 zł Wiki    Aldona G. 16 758,59 zł
17-10-2016 10,00 zł Wiki    Anna K. Wierzchosławice 16 768,59 zł
17-10-2016 55,00 zł Kotka Ewa Katarzyna S. Dąbrowa G. 16 823,59 zł
17-10-2016 50,00 zł Kotka Ewa Dąbrówka O. Ostróda 16 873,59 zł
17-10-2016 30,00 zł Kociaki z Dalikowa Karolina S. Tuszyn 16 903,59 zł
17-10-2016 40,00 zł Rademenes Magdalena P. Łódź 16 943,59 zł
17-10-2016 123,80 zł za wysyłki allegro PayU Allegro 17 067,39 zł
17-10-2016 35,00 zł Fundusz budkowy Iwona D. Gliwice 17 102,39 zł
17-10-2016 50,00 zł Misiek z Kozin Anna B. Płońsk 17 152,39 zł
17-10-2016 29,00 zł Hotelik – b.andorki Agnieszka G. Michałowice 17 181,39 zł
18-10-2016 10,00 zł Kotka Ewa Magdalena D-S Łódź 17 191,39 zł
18-10-2016 62,00 zł DT pandadp ciotka59 17 253,39 zł
18-10-2016 35,00 zł Koty Starszego Pana Paulina M. Garwolin 17 288,39 zł

18-10-2016 540,00 zł 
250–Wiki,  90–Koty P. 
Marzenki, 200– Dalików 
sterylizacje 

PayPal – Aleksander B., Agata 
M., Magdalena N. 17 828,39 zł

18-10-2016 83,05 zł Wiki    Stanisław P. Kraków 17 911,44 zł

18-10-2016 -170,04 zł Karma dla kotów Starszego 
Pana Zooplus 17 741,40 zł

18-10-2016 -38,60 zł Wysyłki allegro   17 702,80 zł

18-10-2016 -393,14 zł Karma wet dla Sugar – 140, 
do kociarni – 253,14 Zooplus 17 309,66 zł

19-10-2016 200,00 zł Kotka Ewa Magdalena S. Rokietnica 17 509,66 zł
19-10-2016 1 384,60 zł Program partnerski Zooplus Zooplus 18 894,26 zł
19-10-2016 -353,78 zł Karma i żwir dla Iskierki Zooplus 18 540,48 zł
19-10-2016 231,25 zł Niuniek Pomagam.pl 18 771,73 zł
19-10-2016 50,00 zł Kotka Ewa Elżbieta W. Dobra 18 821,73 zł
19-10-2016 70,00 zł Wiki    Adam D. Łódź 18 891,73 zł
20-10-2016 30,00 zł Ada  Vanda A. Szwecja 18 921,73 zł
20-10-2016 10,00 zł Ada  Joanna O. Gdynia 18 931,73 zł
20-10-2016 10,00 zł Ada  Anna P. Gdynia 18 941,73 zł
20-10-2016 30,00 zł Ada  Małgorzata M. Moszczenica 18 971,73 zł
20-10-2016 10,00 zł Ada  Agata B. W-wa 18 981,73 zł
20-10-2016 10,00 zł Ada  Aleksandra D. Tychy 18 991,73 zł
20-10-2016 40,00 zł Ada  Agnieszka J. Sosnowiec 19 031,73 zł



20-10-2016 20,00 zł Ada  Malwina G. Jeżów Sudecki 19 051,73 zł
20-10-2016 5,00 zł Ada  Paulina M. Głogówek 19 056,73 zł
20-10-2016 10,00 zł Ada  Dominika M. W-wa 19 066,73 zł
20-10-2016 40,00 zł Ada  Elżbieta W. Dobra 19 106,73 zł
20-10-2016 20,00 zł Ada  Patrycja S. Leszno 19 126,73 zł
20-10-2016 50,00 zł Ada  Monika Sz. Stelbów 19 176,73 zł
20-10-2016 15,00 zł Ada  Ewa B. Kalisz 19 191,73 zł
20-10-2016 40,00 zł Ada  Joanna G. legionowo 19 231,73 zł
20-10-2016 50,00 zł Ada  Katarzyna K. W-wa 19 281,73 zł
20-10-2016 10,00 zł Kotka Ewa Justyna G. Łódź 19 291,73 zł
20-10-2016 50,00 zł Ada  Krystian C. Łódź 19 341,73 zł
21-10-2016 50,00 zł Ada  Joanna, Zbigniew P. 19 391,73 zł
21-10-2016 50,00 zł Ada  Janina Z. Konin 19 441,73 zł
21-10-2016 50,00 zł Ada  Andrzej B. Łódź 19 491,73 zł
21-10-2016 30,00 zł Ada  Anna B. Łódź 19 521,73 zł
21-10-2016 25,00 zł Ada  Jan D. W-wa 19 546,73 zł

21-10-2016 -1 225,00 zł Wiki – operacja przepukliny 
przeponowej Klinika Braci Mniejszych 18 321,73 zł

21-10-2016 -34,64 zł Mat. Do prod budek   18 287,09 zł
21-10-2016 -1 384,64 zł Mat do produkcji budek Styromax 16 902,45 zł
24-10-2016 50,00 zł Gumiś Olga Ł. Reda 16 952,45 zł
24-10-2016 20,00 zł Kotka Ewa Małgorzata B. Łódź 16 972,45 zł
24-10-2016 20,00 zł Gumis Aldona G.  16 992,45 zł
24-10-2016 10,00 zł Gumis Magdalena G. W-wa 17 002,45 zł
25-10-2016 130,00 zł Kotka Ewa – 80, Ada – 50 PayPal    17 132,45 zł
25-10-2016 -371,08 zł Karma dla kotów z Zuli Zooplus 16 761,37 zł
25-10-2016 -345,26 zł Transportery dla kotów  Zooplus 16 416,11 zł

26-10-2016 60,01 zł Piratka i Zepsutka2 – adopcja 
wirtualna Patrycja Sz. 16 476,12 zł

26-10-2016 -15,90 zł Wysyłki allegro   16 460,22 zł
26-10-2016 -20,10 zł Wysyłki allegro   16 440,12 zł
26-10-2016 -70,00 zł USG Szczoch Lecznica Wardęszkiewicz 16 370,12 zł
26-10-2016 -80,00 zł Lily Lecznica Amicus 16 290,12 zł
26-10-2016 -415,00 zł Operacja kotki Ewy Klinika Braci Mniejszych 15 875,12 zł
26-10-2016 20,00 zł DT pandadp – baz. Ciotka59 kasiek252 15 895,12 zł
26-10-2016 30,00 zł Misia i Misiek Milena J-L 15 925,12 zł
27-10-2016 200,00 zł DT pandadp Maria K-L. Jarocin 16 125,12 zł
27-10-2016 -49,20 zł Hosting Kotylion Serveradmin 16 075,92 zł
27-10-2016 -80,00 zł Pamela – leczenie   15 995,92 zł
27-10-2016 40,00 zł Ptys – adopcja wirtualna ilona Sz. W-wa 16 035,92 zł
27-10-2016 91,00 zł Hotelik – b. andorka kasiek252 16 126,92 zł
28-10-2016 7,00 zł DT pandadp – baz.ciotka59 duszek686 16 133,92 zł
28-10-2016 25,00 zł Dymek – kociak po wypadku Sis 16 158,92 zł
28-10-2016 -372,44 zł Karma wet do kociarni Zooplus 15 786,48 zł
28-10-2016 50,00 zł Hela   Maria W.K. Łódź 15 836,48 zł
30-10-2016 -244,00 zł Ada ['] Cztery Łapy 15 592,48 zł
30-10-2016 -63,00 zł Zyta    Cztery Łapy 15 529,48 zł
30-10-2016 -66,00 zł Zyta    Cztery Łapy 15 463,48 zł



30-10-2016 -188,00 zł Sabinka Klinika Szulca 15 275,48 zł
30-10-2016 -150,00 zł Kolorowe kociaki ze schronu Klinika Szulca 15 125,48 zł
30-10-2016 -160,00 zł Zenek Klinika Szulca 14 965,48 zł
31-10-2016 50,00 zł Adaś – adopcja wirtualna Marika Sz-M. Łódź 15 015,48 zł
31-10-2016 10,00 zł Kotylion – Malutka Magdalena K. Łódź 15 025,48 zł
31-10-2016 25,00 zł Kotka Ewa Małgorzata S. W-wa 15 050,48 zł
31-10-2016 10,00 zł Hotelik – Lesia – b. andorka Dorota P. Rzeszów 15 060,48 zł
31-10-2016 40,00 zł Kotylion – Szczoch  Małgorzata O. W-wa 15 100,48 zł
31-10-2016 30,00 zł Kotka Ewa Agnieszka B. Dąbrowa Górn. 15 130,48 zł
31-10-2016 30,00 zł Kama Agnieszka B. Dąbrowa Górn. 15 160,48 zł
31-10-2016 25,00 zł Lesia    Vombat 15 185,48 zł

      Suma na koniec m-ca 15 185,48 zł
 


